
UCHWAŁA NR 385(LI)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację zadania budowa oczyszczalni ścieków w Żarkach Letnisku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 3 482 668,00 (słownie: trzy miliony czterysta osiemdziesiąt dwa tysiące 
sześćset sześćdziesiąt osiem złoty zero groszy) na realizację zadania „budowa oczyszczalni ścieków 
w Żarkach Letnisku”.

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy Poraj.

§ 3. Okres spłaty pożyczki ustala się na lata 2016-2027.

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekselową.

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Poraj do zawarcia umowy pożyczki z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach umożliwi
dofinansowaniezadania dotyczącego budowy oczyszczalniścieków w Żarkach Letnisko.

Po realizacjizadania GminaPoraj może wnioskować o częściowe umorzenie pożyczki (około 40%)

W związku z czymnależypodjąć powyższą uchwałę.

Uchwalony Strona 1




